13. Πολύπλαγκτος longe dejiciens — est ventus Il. 11, 308.

His adnumeranda videntur, quae substantivorum vices subierunt, velut ἐρπετά „Alles, was kreucht,“ ut Lutheri interpretatione utar, summatim animalia, quae in terris versantur: ὅσσι επὶ γῆν ταῦτα ἐρπετά γῆγορται Od. 4, 418.

2. Πρόβατα, cuius proprietas est progredientia, apud Homerum pecora generatim denotat Il. 14, 124. al.

3. Etiam βουλυτός huc referendum est, scil. καιρός, tempus jugo exuens boves i. e. solis occasus: ἥλιος μετενίσσετο βουλυτόρδε Il. 16, 779. Od. 9, 58.

Cap. VII.

Nunc quoniam in animo est ea recensere adjectiva, quae a deponentibus profecta, significacione sunt participii praesentis, primum de nomine δύνατος disputare placet. Et dicitur quidem hoc nomine etiam is, qui quid omnino facere potest Phaedr. 256. A. οὐτε θεῖα μαρτία δύνατη πορίσαι — multo autem saepius is, qui praecclare quid potest (vernac. tüchtig) Gorg. 449. E. λέγεται ποιεῖ δύνατον — et saepenumero; denique — sed non saepe — qui opibus valet, ergo potens Rep. I, 351. A. δύνατά τε γορ καὶ λεχθότερος εἴη ἀδικία δικαιοσύνης cf. Lach. 186. med.

2. Huic oppositum est ἀδύνατος.

3. Ἀλόγιστος qui non reputat, insipiens, Apol. 37. med. οὐτως ἀλόγιστος εἰμι, ὅτε μὴ δύναται λογίζεσθαι. Legg. IX, 863. pr. ἀλογιστῷ βίᾳ — et saepius.

4. Ἀραιόθητος etiam non sentientis vim comprehendit, ut Legg. XII, 96. med. ὄντος οὐται καὶ ἀραιόθητος et VIII, 843. pr. ἀραιόθητος τῷ — κακῷ γίγνεται.

5. Quod quum ita sit, viros doctos miror αἰσθητόν, ubi sentientis potestas requiritur, in suspicionem vocare maluisse, quam accipere pro αἰσθανόμενοι, dico in Theaet. 182. A. φέρεσθαι ἔπαστον τούτων ἡμα αἰσθήσει μεταξὺ τοῦ ποιοῦντος τε καὶ πάσχοντος καὶ τὸ μὲν πάσχον αἰσθητόν, ἀλλ' οὐκ αἰσθησιν εἴτι γίγνεσθαι. Sana igitur scriptura, neque opus est, quod proposuit Heindorfius αἰσθανόμενοι, quod Buttmannus conjectit αἰσθητής, quod Astius αἰσθητικόν.

6. Ἀτικεπτος videtur Rep. IV, 438. A. μή τοι τις — ἀτικεπτονς ἡμᾶς ὅρταις θορυβήσῃ — non circumspiciens potius esse, quam, quod Astius vult, non exploratus.

Cap. VIII.

Relatu deinde est dignum, reperiri etiam, quae significatu respondeant participio praes. medii, velut:

1. Προσποίητος i. q. προσποιούμενος simulans Lys. 222. pr. τῷ γηησίῳ ἐφαστῇ καὶ μὴ προς ποιήτῳ.

2. Ἀγεντος qui non fruitur, non plus semel Rep. IX, 576, A. ἐλευθερίας — τυραννική φύσις δεῖ ἀγεντος.

3. Ἀραιόγνωτος impudens Symp. cap. 16. §. 4. αὐτοὺς ἀραιόγνωτους. Cf. Theaet. 196. D.

4. Ἀπαντος non desinens, sempiternus Cratyl. 417. med. ἀπαντον καὶ ἀθάρατον (φοράν).